
Počet podaných žádostí: 7 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 

0 Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci 

přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu 

o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace: 

0 Přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil 

v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech 

podle tohoto zákona 

0 Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění 

nezbytnosti poskytnutí výhradní licence 

 

0 
Počet stížností podaných na postup při vyřizování žádosti 

o informace: 

Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 0 

Obecní úřad Suchý Důl 
Suchý Důl 145, 549 62  Suchý Důl 

 

V Suchém Dolu dne 31. 1. 2018 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
o činnosti v oblasti poskytování informací podle ustanovení 

§18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

ZA ROK 2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blanka Klímová 

  administrativní pracovnice 

 
         

tel. č.: 491 541 139 e-mail: obec@suchydul.cz 

mailto:il:%20obec@suchydul.cz

